

DEPARTAMENT ROLNICTWA I ROZWOJU WSI
(nazwa Departamentu)

Data złożenia oferty: 27.08.2021r.

Opinia Departamentu

Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi proponuje:
~~uznać celowość realizacji zadania publicznego~~
uznać brak celowości realizacji zadania publicznego

Uzasadnienie:

Koło Gospodyń Wiejskich w Paryżu zwróciło się o wsparcie organizacji przedsięwzięcia pt. „KGW w Paryżu dla wspólnot lokalnych”, którego głównym celem jest doposażenie organizacji w: zestaw stołów biesiadnych oraz sprzęt gastronomiczny (frytkownica i opiekacz), który ma służyć rozwojowi organizacji.

Planowany łączny koszt realizacji przedsięwzięcia to 10 000 w tym założono że koszty zostaną sfinansowane w całości ze środków pochodzących z dotacji. W ramach realizacji zadania nie przewidziano wkładu własnego KGW.

KGW w 2021r. zwróciło się o dotację w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie po raz pierwszy, nie przekraczając kwoty 20 tys. zł.

Zarząd Województwa Opolskiego uchwałą nr 5420/2021 z dnia 6 września 2021r. ogłosił otwarty konkurs ofert na wykonanie przez organizacje i inne uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w roku 2021 zadań publicznych w zakresie wsparcia rozwoju instytucjonalnego i infrastrukturalnego organizacji i innych uprawnionych Podmiotów celem realizacji działań na rzecz rozwoju obszarów wiejskich. W ramach powyższego otwartego konkursu ofert wsparciem mogą zostać objęte projekty dot.:

a) wdrażania nowych technologii i działań służących ucyfrowieniu organizacji (np. zaplanowanie wdrożenia strategii cyfrowej, zapewnienie bezpieczeństwa cyfrowego), zakup oprogramowania i licencji, w tym m.in. zapewniających dostępność cyfrową i/lub informacyjno-komunikacyjną osobom ze szczególnymi potrzebami, w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami;

b) doposażenia w sprzęt lub wyposażenie, niezbędne do realizacji zadań publicznych wpisujących się w zadania statutowe Podmiotu, w tym m.in. zapewniających dostępność cyfrową i/lub informacyjno-komunikacyjną osobom ze szczególnymi potrzebami, w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami;

c) wykonania remontów w siedzibie organizacji/podmiotu, niezbędnych do realizacji zadań statutowych publicznych wpisujących się w zadania statutowe Podmiotu, w tym m.in. zapewniających dostępność architektoniczną osobom ze szczególnymi potrzebami, w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2019 r. o zapewnieniu dostępności.

Uwzględniając powyższe Koło Gospodyń Wiejskich w Paryżu ma możliwość, jak wszystkie inne organizacje, pozyskania dotacji w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert. Wnioskuje się zatem do Zarządu Województwa Opolskiego o uznanie **braku celowości** realizacji oferty pn. „KGW w Paryżu dla wspólnot lokalnych”.

Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi zobowiązuje się do poinformowania Koła Gospodyń Wiejskich w Paryżu o możliwości złożenia wniosku do trwającego konkursu.

Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi rekomenduje **nie przyznanie dofinansowania** do realizacji zadania publicznego.

UWAGI PO PUBLIKACJI OFERTY NA STRONIE INTERNETOWEJ

Brak uwag po publikacji oferty na stronie internetowej.

Sporządził:

Inspektor Arkadiusz Głąb

(data i czytelny podpis/pieczęć)

Zatwierdził:

Z-ca Dyrektora Rolnictwa i Rozwoju Wsi Krzysztof Pieroń

(data i czytelny podpis/pieczęć)